
GRAND SUMO 
RYOGOKU KOKUGIKAN 1.12SUN 26 SUN2020 両国・国技館

前売り開始12月7日（土） 団体申込  ご相談承ります。



※転売サイトや非公式販売網での購入によるトラブルが多発しております。公式の販売網にてご購入ください。

日程・座席を決める

販売スケジュールを確認

［お知らせ］大相撲本場所の席割・料金を令和2年五月場所より変更します。※詳しくは公式ホームページよりご確認ください

1/12
（日）

1/13
（月）

1/14
（火）

1/15
（水）

1/16
（木）

1/17
（金）

1/18
（土）

1/19
（日）

1/20
（月）

1/21
（火）

1/22
（水）

1/23
（木）

1/24
（金）

1/25
（土）

1/26
（日）

マスC席

イスA席

4人

4人、6人

4人、6人

4人

1人

1人

1人

1人

子供（4〜15歳）

大人

イスB席

イスC席

マスB席

親方と記念撮影付4人マスC席

赤ちゃん抱っこと撮影4人マスC席

還暦祝い・記念撮影付4人マスC席

特別限定！らくらく2人マスC席

キッズ／シニア桝 B席

キッズ／シニア桝 C席

キッズ／シニア椅子B席

自由席（14 列目）

マスA席 1〜4人

1〜4人、6人

1〜6人 1人
あたり

1人
あたり

1人

1人
あたり

1人
あたり

1人
あたり

4人

4人

2人

※観戦当日に国技館窓口販売
　お1人様1枚限定

※一般発売はございません。電話受付による抽選販売。

※料金は税込金額です。 ※チケットは4歳から必要となります。 
※キッズ／シニア席はチケット大相撲でのみ販売いたします。

マス席

【1階】 【2階】

イス席

当日券

11/10
（日）

12/2
（月）

12/6
（金）

11/29
（金）

12/7
（土）

先 行 予 約 一 般 販 売 当日 券
観戦当日

自由席販売

チケット大相撲web 販売所は下記「3購入する」参照☎0570-02-9933

 11：00  11：00 10：00
1/12（日）〜26（日）
7：45〜 11：00  11：00

……先行予約（抽選） タマリ席抽選 一般発売
※抽選結果は12/7（土）9:00頃発表。 ※前売り初日、国技館窓口での販売はございません。 ※国技館窓口で販売。※抽選結果は12/2（月） 18:00頃発表。

オススメ
！

NEW

8,500 円

15,600 円

3,800 円

5,100 円

200 円

2,200 円

14,800 円

11,700 円

9,500 円

10,600 円

5,200 円

6,200 円

19,000 円

38,000 円

課外学習など学生グループ向け特別割引ございます。

特別割引・料金

購入する

Pコード　マス席 597-181   イス席 597-180

オススメ
！

オススメ
！

※車イス席のお問い合わせ
※入場券購入時に、所定の手数料がかかる場合がございますのでご了承下さい。

※掲載情報は2019年10月現在の情報です。ひよの山

●イープラス　http://eplus.jp/sumo/
●イベンティファイ　https://www.funity.jp/sumo/ 
●ローソンチケット　0570-000-732
●CNプレイガイド　0570-08-9999
●相撲案内所　03-3622-3300

（営業時間／10:00〜18：00）

「チケットぴあ」
Pコード：マス席 597-181
　　　 イス席 597-180

スポーツ「相撲」ボタン
店舗

「ローソンチケット」Lコード：34864

0570-02-9999（自動音声）

t.pia.jp

受付開始12/23（月）10:00 （年末年始の休業：12/28（土）～1/5（日））

（年末年始の休業：12/28（土）～1/5（日））

プレイガイド

チケットぴあ

コンビニ

三月場所
大阪

学生向け、特別割引

その他日本相撲協会
公式販売サイト

お 弁 当・お 土 産・ご 予 約

一般発売前に
 ご相談承ります。
（平日11:00〜16：00）

相撲案内所 ※観戦3日前まで　※お席の予約も承ります。

申し込み 受付中
☎ 070-3351-6146 ☎ 070-7514-5241（平日11:00〜16：00）

03-3622-3300

マスC席
イスA席
イスB席
イスC席

一月、五月、九月場所 （両国・国技館）

団 体 申 込
5,200 円
4,200 円
2,100 円
1,600 円

レディースデー・バラの花付椅子B席

★対象日程「還暦祝い・記念撮影付4人マスC席」 9日目、１0日目
「赤ちゃん抱っこと撮影4人マスC席」２～５日目、９～１１日目
「親方と記念撮影付4人マスC席」２日目～６日目
「レディースデー・バラの花付椅子B席」 ４日目、１１日目

座布団の用意されたスペースで観戦いただける
お席になり、多くは4人用です。マス席とは？

12月7日（土）


