

GRAND SUMO  
RYOGOKU KOKUGIKAN

2020 1.12 SUN ▶ 26 SUN / 両国・国技館

# 大相撲一月場所



● 前売り開始 12月7日(土)

団体申込 | ご相談承ります。



# 大相撲チケット購入方法

※転売サイトや非公式販売網での購入によるトラブルが多発しております。公式の販売網にてご購入ください。

前売り開始日  
12月7日(土)



## 1 販売スケジュールを確認

### 先行予約

11/10 (日) 11:00	チケット大相撲web	12/2 (月) 11:00	11/29 (金) 11:00	0570-02-9933	12/6 (金) 11:00
--------------------	------------	-------------------	--------------------	--------------	-------------------

### 先行予約(抽選)

※抽選結果は12/2(月) 18:00頃発表。

### タマリ席抽選

※抽選結果は12/7(土) 9:00頃発表。

### 一般販売

12/7 (土) 10:00	販売所は下記「3購入する」参照
-------------------	-----------------

### 一般発売

※前売り初日、国技館窓口での販売はございません。

### 当日券

観戦当日  
1/12(日)～26(日)  
7:45～

### 自由席販売

※国技館窓口で販売。

## 2 日程・座席を決める

開場:午前8時 終了:午後6時

初日	二日目	三日目	四日目	五日目	六日目	七日目	八日目	九日目	十日目	十一日目	十二日目	十三日目	十四日目	千秋楽
1/12 (日)	1/13 (月) 和装day	1/14 (火)	1/15 (水)	1/16 (木)	1/17 (金)	1/18 (土)	1/19 (日)	1/20 (月) 和装day	1/21 (火)	1/22 (水)	1/23 (木)	1/24 (金)	1/25 (土)	1/26 (日)

### [1階]

席種			料金
タマリ席			1人 14,800 円
マスA席	1～4人	1人あたり 11,700 円	
マスB席	1～6人	1人あたり 10,600 円	
マスC席	1～4人、6人	1人あたり 9,500 円	
★還暦祝い・記念撮影付4人マスC席	4人		
マス席 ★赤ちゃん抱っこ撮影4人マスC席	4人		
★親方と記念撮影付4人マスC席	4人		
特別限定!らくらく2人マスC席	2人	19,000 円	
キッズ/シニア枠 B席	4人、6人	1人あたり 6,200 円	
キッズ/シニア枠 C席	4人、6人	1人あたり 5,200 円	

※料金は税込金額です。※チケットは4歳から必要となります。  
※キッズ/シニア席はチケット大相撲でのみ販売いたします。

### [2階]

席種			料金
イス席	イスA席	1人	8,500 円
イス席	イスB席	1人	5,100 円
★レディースデー・バラの花付椅子B席	1人		
イス席	イスC席	1人	3,800 円
当目券	キッズ/シニア椅子B席	4人	15,600 円
当目券	自由席 (14列目) ※観戦当日に国技館窓口販売 お1人様1枚限定	大人	2,200 円
当目券	子供(4～15歳)		200 円

★対象日程 「還暦祝い・記念撮影付4人マスC席」9日目、10日目  
「赤ちゃん抱っこ撮影4人マスC席」2～5日目、9～11日目  
「親方と記念撮影付4人マスC席」2日目～6日目  
「レディースデー・バラの花付椅子B席」4日目、11日目

**マス席とは?** 座布団の用意されたスペースで観戦いただけるお席になり、多くは4人用です。

## 3 購入する

※入場券購入時に、所定の手数料がかかる場合がございますのでご了承下さい。

※車イス席のお問い合わせ ☎ 0570-02-9310 ▶ 受付開始12/23(月)10:00 (年末年始の休業:12/28(土)～1/5(日))

日本相撲協会  
公式販売サイト

http://sumo-ticket.jp/  
☎ 0570-02-9310  
(営業時間/10:00～18:00)  
(年末年始の休業:12/28(土)～1/5(日))

### チケットぴあ

☎ 0570-02-9999 (自動音声)

t.pia.jp

QRコード マス席 597-181 イス席 597-180

### その他

コンビニ

「チケットぴあ」  
店舗  
QRコード: マス席 597-181  
イス席 597-180

FamilyMart  
スポーツ「相撲」ボタン

LAWSON MINI STOP  
「ローソンチケット」 QRコード: 34864

### プレイガイド

- イープラス <http://eplus.jp/sumo/>
- イベンティファイ <https://www.unity.jp/sumo/>
- ローソンチケット 0570-000-732
- CNプレイガイド 0570-08-9999
- 相撲案内所 03-3622-3300

お弁当・お土産・ご予約 → ☎ 相撲案内所 03-3622-3300 ※観戦3日前まで ※お席の予約も承ります。

### 団体申込



一般発売前に  
ご相談承ります。  
(平日11:00～16:00)

大阪

三月場所

申し込み受付中  
☎ 070-3351-6146

一月、五月、九月場所（両国・国技館）

### 学生向け、特別割引

課外学習など学生グループ向け特別割引ございます。  
☎ 070-7514-5241 (平日11:00～16:00)

### 特別割引・料金

マスC席 5,200 円  
イスA席 4,200 円  
イスB席 2,100 円  
イスC席 1,600 円



お問い合わせ (公財)日本相撲協会 03-3623-5111 ※掲載情報は2019年10月現在の情報です。

[お知らせ]大相撲本場所の席割・料金を令和2年五月場所より変更します。

※詳しくは公式ホームページよりご確認ください